
29 grudnia 2024 – Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 

                           
Wprowadzenie: Św. Jan Paweł II – papież Rodziny powiedział kiedyś, 

że przyszłość ludzkości idzie przez rodzinę, oraz wezwał wszystkich 

ludzi dobrej woli, aby angażowali się w sprawę promowania i 

ratowania każdej ludzkiej rodziny. Nie jest dziś łatwo żyć w rodzinie. 

Nie jest łatwo wychowywać dzieci. Kościół jest świadomy tych wszystkich 

kłopotów i zagrożeń życia rodzinnego. Dlatego w pierwszą niedzielę po 

Bożym Narodzeniu ukazuje nam wspaniały wzór do naśladowania, 

wskazuję na świętą rodzinę z Nazaretu: Jezusa, Maryję i Józefa. 

Gromadząc się dzisiaj wspólnie na Eucharystii, módlmy się za rodziny 

naszej parafii, by były „Bogiem silne” oraz by panowała w nich zgoda, 

miłość i wzajemna życzliwość. 

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  

Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 

15.00.  Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin.  

 We wtorek ostatni dzień roku kalendarzowego. Tradycyjne nabożeństwo na zakończenie „STAREGO 

ROKU 2024” odbędzie się we wtorek  o godz. 15.00. Uroczysta Msza dziękczynna z  okolicznościowym 

kazaniem, potem przebłagalne suplikacje i dziękczynne „Te Deum”. Na zakończenie nabożeństwa 

celebrowana będzie Msza Święta.  

 W Środę – PIERWSZY DZIEŃ NOWEGO ROKU 2025. W tym dniu przypada Uroczystość Świętej Bożej 

Rodzicielki.  Jest to Święto obowiązkowe, dlatego Msze Święte w  Nowy Rok w naszym Kościele będą tak 

jak w niedzielę. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 

15.00. Jest to również Światowy Dzień Modlitw o Pokój.  

 W tym tygodniu przypada I CZWARTEK, I PIĄTEK, I SOBOTA MIESIĄCA STYCZNIA. W czwartek 

pół godziny przed Mszą o godz. 16.30 Różaniec w intencji powołanych i o nowe powołania do służby w 

Kościele prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów MARGARETKI; msza wotywna o NSPJ 

w piątek rano o 6.30 i wieczorem o godz. 17.00  

 I Sobota Miesiąca to ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Zapraszam Zelatorów i Członków żywego 

Różańca w sobotę na godz. 16.30 Różaniec poprowadzi Róża Św. Rity Zelatorki Pani Aleksandry 

Litwickiej, po nabożeństwie Msza w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 Od drugiego stycznia rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za zmarłą Śp. + Genowefę Traciłowską, która 

powstała z intencji pogrzebowych. Grafik gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Serdeczne Bóg zapłać Panu Janowi Kordela i Panu Januszowi Sobczyk za zabezpieczenie składowanych 

desek przed przeciekaniem przy stodole. Niech Pani Siedliska ma w swojej opiece i obdarza łaską zdrowia. 

 Dnia 14 stycznia 2025 roku tj. wtorek od godz. 9.00 w CENTRUM MEDYCZNYM S-MED. W Brzostku ul. 

Mysłowskiego 5B odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. 

Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym. 

 W sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebanii. 

 WIZYTA DUSZPASTERSKA w naszej parafii rozpocznie się od poniedziałku 30 grudnia 2024 r.  Istotą 

tej wizyty duszpasterskiej zwanej kolędą jest wspólna modlitwa i błogosławieństwo Boże dla danej rodziny 

na Nowy Rok. W tamtym roku parafię podzieliłem na trzy części, i w tym roku odwiedzą drugą część czyli 

Hutę, Kamionki, Kmiecie,  Siedliska Stawki i Kopaliny, Podlesie Smarżowskie; Smarżowa od Ośrodka 

Zdrowia do Państwa Ziębów. Natomiast pozostałe przysiółki naszej parafii zostaną po 15 stycznia 

zaproszone na Msze Kolędowe z Błogosławieństwem dla Rodziny. Na kolędę przygotowujemy krzyż, Pismo 

Święte, wodę święconą i kropidło. Starajmy się w miarę możliwości – jeśli to tylko od nas zależy – być 

obecnym w czasie wizyty duszpasterskiej. Niech odbywała się ona w atmosferze życzliwości i zatroskaniu o 

życie religijne naszej Parafii. Ja też odwiedzając Was staram się być na kolędzie bardzo życzliwy i do 

każdej rodziny przychodzę z wielkim szacunkiem. Wyrazem tego, jest również to, że co roku na kolędę 

projektuję własny obrazek z akcentem naszej Siedliskiej Parafii.  

 Gdyby ktoś jednak nie życzyłby sobie księdza po kolędzie wystarczy przysłać SMS z imieniem i 

nazwiskiem, adresem i numerem domu z dopiskiem NIE PRZYJMUJĘ KSIĘDZA PO KOLEDZIE.  

Numer mojego telefonu jest dostępny w kontaktach na stronie parafialnej.  



 Razem z kapłanem po kolędzie chodzi wyznaczony ministrant lub lektor, z tym że od tego roku rodzice 

podpisują na to zgodę. Poprzez składane im ofiary wyrażamy im wdzięczność za to, że tak gorliwie i z 

radością służą Panu w naszym Kościele. 

 

KOLĘDA 29 GRUDNIA - 5 STYCZNIA 2025 

 
1. 30 GRUDNIA 2024 tj. poniedziałek – godzina 10.00  

HUTA CZĘŚĆ I – zaczynamy od Państwa Popiela potem do Pani 

Krystyny Czekaj i będziemy schodzić w stronę Siedlisk  

LEKTOR/MINISTRANT: Gabriel Wadas i Krzysztof Piekarczyk 
 

2. 3 STYCZEŃ  2025 tj. piątek – godzina 10.00 

HUTA CZEŚĆ II – od Pani Anny Piekarczyk, na końcu domy przy 

drodze czyli Państwo Kmiotek,  Kumorek, Markiewicz do Państwa 

Jana i Krystyny Straciło pod przystankiem 

LEKTOR/MINISTRANT: Tomasz Kmiotek i Szymon Kmiotek 
 

3. 4 Stycznia 2025 tj. sobota – godzina 10.00 

KMIECIE i DOMY POD LASEM od Stanisława Nowak do państwa Rakowskich 

LEKTO/MINISTRANT: Piotr Samborski i Szymon Samborski 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Halinie Kurcz i Miłoszowi, Pani Barbarze Raś, Marii Wierzbickiej, Magdalenie Gustek i 

Zofii Cisoń i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Dziękuję tym, którzy pomogli przygotować Pani 

Agnieszcze Urzędowskiej dekoracje w Kościele: Panu Januszowi Urzędowskiemu, Panu Czesławowi 

Czernik za gałązki d0 kompozycji; Panu Wiesławowi Zyguła z ofiarowanie 

gwiazdy i osiołka do szopki. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Katarzynie Wójcik i Aleksandrze 

Dryja oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękuję tym 

którzy przygotowywali Kościół w Głobikówce do Świąt: Pani Agnieszce i 

Januszowi Urzędowskim; Katarzynie i Adamowi Wójcik; Piotrowi Grygiel, 

Aleksandrze Dryja, Agacie, Marcinowi i Jakubowi pociask; Pani Grażynie 

Gulis i Teresie Pieniążek za wykoanie wianków i girlandów z żywej gaci. 

Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  

 

 
 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


